514 | rajhrad - Blugina - Zidlochovice (1. &ast) ool

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 1.7.2023
Linka 728514: Piepravu zajistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,Bor$ovska 2228,697 34 Kyjov

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 1 59 63 25 49 27 29 31
usekl z6na Zastévka < < < < < <l | «sH | «sBE| = P P P <H | < | | «H | « | *sH) | *HE | %« <H3
& & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
510 Rajhrad, hospic 13:52| 14:12 14:47
510 Rajhrad, zel.st. 4:34 | 452 | 5:14 | 5:54 | 6:21 | 6:45 | 6:50 | 7:14 | 7:45 | 8:27 | 10:27 | 11:30| 12:27 | 13:30| 13:30| 13:55| 14:15| 14:45| 14:50 | 15:15| 15:45] 16:15
510 Rajhrad, Méstecko 4:35 | 453 | 5:115 | 555 | 6:22 | 6:46 | 6:51 | 7:15 | 7:46 | 8:28 | 10:28 ] 11:31| 12:28 | 13:31| 13:31| 13:56 | 14:16 | 14:46 | 14:51 | 15:16 | 15:46 | 16:16
510 Rajhrad, klaster (z) 4:36 | 454 | 5:16 | 556 | 6:23 | 6:47 | 6:52 | 7:16 | 7:47 | 8:29 | 10:29| 11:32 | 12:29 | 13:32 | 13:32 | 13:57 | 14:17 | 14:47 | 14:52 | 15:17 | 15:47 | 16:17
510 Rajhradice, Loucka 4:38 | 456 | 5:18 | 5:58 | 6:25 | 6:49 | 6:54 | 7:18 | 7:49 | 8:31 | 10:31] 11:34| 12:31 | 13:34| 13:34| 13:59| 14:19| 14:49] 14:54| 15:19 ] 15:49 | 16:19
510 Rajhradice, vaha 4:42 | 5:00 | 5:22 | 6:02 | 6:29 ! 6:58 | 7:22 | 7:53 | 8:35 | 10:35| 11:38 | 12:35| 13:38 | 13:38 | 14:03 | 14:23 | 14:53 | 14:58 | 15:23 | 15:53 | 16:23
= 509 Brno 5:02 | 5:32 | 6:02 | 6:29 6:59 |@Y7:22 @14:32 15:02 | 15:32 | 16:02 | 16:32
= 509 Ménin 5:00 6:30 7:00 7:30 8:35 10:35 12:35 14:30 | 15:00 | 15:00 | 15:30 | 16:00 | 16:30
510 Rajhradice, ObU 4:43 | 5:01 | 5:23 | 6:03 | 6:30 | 6:51 7:23 | 7:54 | 8:36 | 10:36| 11:39| 12:36 | 13:39| 13:39 14:24 | 14:54 | 14:59 | 15:24 | 15:54 | 16:24
510 Opatovice 4:46 | 5:04 | 5:26 | 6:06 | 6:33 | 6:54 7:26 | 7:57 | 8:39 | 10:39| 11:42 | 12:39| 13:42| 13:42 14:27 | 14:57 | 15:02 | 15:27 | 15:57 | 16:27
525 Bluéina, obch.str. 4:50 | 5:08 | 5:30 | 6:10 | 6:37 | 6:58 7:30 | 8:01 | 8:43 | 10:43 | 11:46| 12:43 | 13:46| 13:46 14:31]15:01] 15:06 | 15:31 | 16:01 ] 16:31
525 Blucina, nam. 4:51 ! ! 6:11 | 6:38 | 6:59 7:31 | 8:02 ! ! 11:47 ! 13:47 | 13:47 ! 15:02 | 15:07 | 15:32 ! 16:32
= 151 Zidlochovice 4:53 6:20 15:20
525 Blucina, Komenského 5:10 | 5:32 6:40 7:33 8:45 | 10:45 12:45 | 13:49 14:33 16:03
525 Blugina, ZD (z) 5:11 | 5:33 6:41 7:34 8:46 | 10:46 12:46 | 13:50 14:34 16:04
525 Zidlochovice, sidlisté (z) 5:13 | 5:35 6:43 7:36 8:48 | 10:48 12:48 | 13:52 14:36 16:06
525 Zidlochovice, aut.st. 5:16 | 5:38 6:46 7:39 8:51 | 10:51 12:51 | 13:55 14:39 16:09
= 154 Ivancice 5:24 7:04 14:44
= 520 Vranovice 7:00 7:45 14:00 16:30
= 521 Hustopece 5:47 13:57 14:42 16:12
= 522 Hustopede 5:29 | 5:59 6:55 7:57 9:12 | 11:12 13:12 14:57 16:27
525 Zidlochovice, zZel.st. 5:18 | 5:40 6:48 7:41 8:53 | 10:53 12:53| 13:57 14:41 16:11
= spoje navazujici na linku 514
(z) zastavka celodenné na znameni
! spoj jede po jiné trase
& spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem
R jede v pracovnich dnech
H nejede od 3.7. do 1.9., 26.10. a 27.10.
Bl jede od 3.7. do 1.9., 26.10. a 27.10.
H3 nejede od 3.7. do 1.9.
@Y nejede od 3.7. do 1.9., 29.9., 26.10. a 27.10.
jede od 3.7. do 1.9.
P Ze Zidlochovic pokraduje jako linka 520 do Pfisnotic.




514 | Rrajhrad - Blugina - Zidlochovice (Il. &ast) ool

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 1.7.2023
Linka 728514: Piepravu zajistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,Bor$ovska 2228,697 34 Kyjov
PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 301 303 305 307 309 311 313 315 317 319 321
usekl z6na Zastévka R | «sH3| = R R R R R ©®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t
& & & & & & & & <y <y &P <y &P <y &P & &P & <
510 Rajhrad, zel.st. 16:45| 17:15] 17:45] 18:45] 19:30] 20:30| 21:30| 23:00 5:00 | 6:00 | 7:00 | 9:00 | 11:00| 13:00| 15:00] 17:00 | 19:00 | 21:00 | 23:00
510 Rajhrad, Méstecko 16:46 | 17:16 | 17:46 | 18:46 | 19:31 | 20:31 | 21:31 | 23:01 5:01 | 6:01 | 7:01 | 9:01 | 11:01] 13:01 | 15:01| 17:01 | 19:01 | 21:01 | 23:01
510 Rajhrad, klaster (z) 16:47 | 17:17 | 17:47 | 18:47 | 19:32| 20:32 | 21:32 | 23:02 5:02 | 6:02 | 7:02 | 9:02 | 11:02] 13:02 | 15:02 | 17:02 | 19:02 | 21:02 | 23:02
510 Rajhradice, Loucka 16:49| 17:19| 17:49] 18:49| 19:34 | 20:34 | 21:34 | 23:04 5:04 | 6:04 | 7:04 | 9:04 | 11:04 | 13:04 | 15:04 | 17:04 | 19:04 | 21:04 | 23:04
510 Rajhradice, vaha 16:53] 17:23| 17:51] 18:53] 19:38 20:38] 21:38 23:06 i ! ! ! ! ! ! ! ! { !
= 509 Brno 17:02 | 17:32 | 18:02 | 19:02
= 509 Ménin 17:00 | 17:30 | 18:00 ]| 19:00 23:06
510 Rajhradice, ObU 16:54 | 17:24 | 17:52 | 18:54 ] 19:39 | 20:39 | 21:39 | 23:07 5:06 | 6:06 | 7:06 | 9:06 | 11:06 | 13:06 | 15:06 | 17:06 | 19:06 | 21:06 | 23:06
510 Opatovice 16:57 | 17:27 | 17:55] 18:57 | 19:42 | 20:41 | 21:41 | 23:10 5:09 | 6:09 | 7:09 | 9:09 | 11:09| 13:09 | 15:09 | 17:09 | 19:09 | 21:09 | 23:09
525 Blué€ina, obch.str. 17:01117:31| 17:59] 19:01 | 19:46 | 20:45| 21:45] 23:14 5:13 | 6:13 | 7:13 | 9:13 | 11:13 13:13 | 15:13 | 17:13| 19:13 | 21:13| 23:13
525 Blugina, nam. ! 1732 ¢ ! ! ! ! ! !
525 Blucina, Komenského 17:03 18:01 | 19:03 21:47 7:15 11:15 15:15 19:15
525 Blugina, ZD (z) 17:04 18:02 | 19:04 21:48 7:16 11:16 15:16 19:16
525 Zidlochovice, sidlisté (z) 17:06 18:04 | 19:06 21:50 7:18 11:18 15:18 19:18
525 Zidlochovice, aut.st. 17:09 18:07 | 19:09 21:53 7:21 11:21 15:21 19:21
= 154 Ivancice 17:24
= 520 Vranovice 17:30 18:30 | 19:30
= 522 Hustopece 17:27 18:27 | 19:27
525 Zidlochovice, Zel.st. 17:11 18:09] 19:11 21:55

= spoje navazujici na linku 514

(z) zastavka celodenné na znameni

spoj jede po jiné trase

spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem

jede v pracovnich dnech

jede v sobotu

jede v nedéli a ve statem uznavané svatky

nejede od 3.7. do 1.9.

Ze Zidlochovic pokraduje jako linka 520 do PFisnotic.

'UE—i-@x‘,Qf"\a




514 | zidiochovice - Blugina - Rajhrad (1. &ast) ool

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 1.7.2023
Linka 728514: Piepravu zajistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,Bor$ovska 2228,697 34 Kyjov

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 2 44 24 26 64 50 28 30 48
usekl z6na Zastévka R R R R R R <Hy| <« <HY | «Hl| % Py Py <Hy| <« <HY | «H) | «sH | *sHY| % <sHg| <«
& & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
525 Zidlochovice, zel.st. 4:12 5:40 6:56 | 7:59 8:59 | 10:59 12:29| 12:57 | 13:29 14:41 16:11
525 Zidlochovice, aut.st. 4:14 5:42 6:58 | 8:01 9:01 | 11:01 12:31| 12:59 | 13:31 14:43 16:13
525 Zidlochovice, sidlisté (2) 4:16 5:44 7:00 | 8:03 9:03 | 11:03 12:33113:01| 13:33 14:45 16:15
525 Blucina, ZD (z) 4:19 5:47 7:03 | 8:06 9:06 | 11:06 12:36 | 13:04 | 13:36 14:48 16:18
525 Blucina, Komenského 4:20 5:48 7:04 | 8:07 9:07 | 11:07 12:371 13:05| 13:37 14:49 16:19
525 Blucina, nam. ! 4:51 | 5:21 | 5:51 | 6:18 7:07 ! 8:09 ! ! 12:07 ! ! ! 14:17 ! 15:21| 15:51 !
525 Bluéina, obch.str. 4:07 | 4:23 | 452 | 5:22 | 5:52 | 6:19 7:08 | 8:10 | 8:10 | 9:10 | 11:10 12:08 | 12:40| 13:08 | 13:40 14:18| 14:52 | 15:22 | 15:52 | 16:22
510 Opatovice 4:11 | 4:27 | 456 | 5:26 | 5:56 | 6:23 7:12 | 8:14 | 8:14 | 9:14 | 11:14 | 12:12| 12:44| 13:12 | 13:44 14:22 | 14:56 | 15:26 | 15:56 | 16:26
510 Rajhradice, obU 4:15 | 4:31 | 5:00 | 5:30 | 6:00 | 6:27 7:16 | 8:18 | 8:18 | 9:18 | 11:18| 12:16 | 12:48 | 13:16 | 13:48 14:26 | 15:00 | 15:30 | 16:00 | 16:30
510 Rajhradice, vaha 4:17 | 4:33 | 5:02 | 5:32 | 6:02 ] 6:29 | 7:03 | 7:18 ! ! ! ! 12:18 ! 13:18 ! 14:03 | 14:28 | 15:02 | 15:32 | 16:02 | 16:32
= 509 Brno 4:22 5:02 | 5:32 | 6:02 | 6:29 15:02 | 15:32 | 16:02 | 16:32
= 509 Ménin 6:30 7:30 12:35 13:30
510 Rajhradice, Loucka 4:18 | 434 | 5:03 | 533 | 6:03| 6:30| 7:04 | 7:19 | 819 | 8:19 | 9:19 | 11:19| 12:19| 12:49| 13:19| 13:49| 14:04 | 14:29] 15:03 | 15:33 | 16:03 | 16:33
510 Rajhrad, klaster (z) 4:20 | 436 | 5:05 | 535 | 6:05 | 6:32 | 7:06 | 7:21 | 821 | 8:21 | 9:21 | 11:21| 12:21 | 12:51 | 13:21 | 13:51 | 14:06 | 14:31 | 15:05| 15:35| 16:05 | 16:35
510 Rajhrad, Méstecko 4:21 | 437 | 5:06 | 5:36 | 6:06 | 6:33 | 7:07 | 7:22 | 822 | 8:22 | 9:22 | 11:22| 12:22 | 12:52 | 13:22 | 13:52 | 14:07 | 14:32 | 15:06 | 15:36 | 16:06 | 16:36
510 Rajhrad, zel.st. 4:26 | 4:42 | 5:11 ] 5:41 | 6:11 | 6:38 | 7:12 | 7:27 | 8:27 | 8:27 | 9:27 | 11:27| 12:27 | 12:57 | 13:27 | 13:57 | 14:12| 14:37 | 15:11 ] 15:41 | 16:11 | 16:41
= S3 Kfizanov 4:38 | 447 | 5118 | 547 | 6:17 | 6:47 7:37 | 837 | 837 | 9:37 [ 11:37 | 12:37 | 13:05 | 13:37 | 14:05 14:47 | 15:17 | 15:47 | 16:17 | 16:47
= 504 Pohorelice 450 | 522 15:25 | 15:55 | 16:25
= 504 Brno 4:49 8:30 9:35 | 11:35 13:05
= 505 Brno 5113 | 543 | 613 | 6:43 | 7:13 | 7:43 13:28 | 13:58 14:43 | 15:13 | 15:43 | 16:13 | 16:43
= 505 Zidlochovice 4:34 5:14 | 544 | 614 | 6:44 | 714 | 7:34 9:29 12:59 |H313:29| 14:14 14:44 | 15:14 | 15:44 | 16:14 | 16:44
510 Rajhrad, hospic 13:59 | 14:14
= spoje navazujici na linku 514
(z) zastavka celodenné na znameni
! spoj jede po jiné trase
& spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem
R jede v pracovnich dnech
H nejede od 3.7. do 1.9., 26.10. a 27.10.
Bl jede od 3.7. do 1.9., 26.10. a 27.10.
H3 nejede od 3.7. do 1.9.




514 | zidiochovice - Blugina - Rajhrad (Il. &ast) ool

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 1.7.2023
Linka 728514: Piepravu zajistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,Bor$ovska 2228,697 34 Kyjov
PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 46 34 36 38 42 40 52 300 302 304 306 308 310 312 314 316 318 320
usekl z6na Zastévka <HJ| <« R R R R R ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t
& & & & & & & & <y <y <y <y <y <y < & < &
525 Zidlochovice, zel.st. 17:10| 18:10| 18:57 21:59
525 Zidlochovice, aut.st. 17:12 | 18:12 | 18:59 22:01 4:31 8:31 12:31 16:31 20:31
525 Zidlochovice, sidlisté (2) 17:14] 18:14] 19:01 22:03 4:33 8:33 12:33 16:33 20:33
525 Blucina, ZD (z) 17:17 | 18:17 | 19:04 22:06 4:36 8:36 12:36 16:36 20:36
525 Blucina, Komenského 17:18 ] 18:18 | 19:05 22:07 4:37 8:37 12:37 16:37 20:37
525 Bluéina, nam. 16:51| 17:21| 18:21| ¢ ! ! ! ! ! !
525 Bluéina, obch.str. 16:52| 17:22| 18:22| 19:08 | 20:08 | 21:08 | 22:10 4:40 | 5:40 | 6:40 | 8:40 | 10:40| 12:40 14:40| 16:40| 18:40 20:40 | 21:40
510 Opatovice 16:56 | 17:26 | 18:26 | 19:12 | 20:12 | 21:12 | 22:14 4:44 | 5144 | 6:44 | 8:44 | 10:44 | 12:44 | 14:44 | 16:44 | 18:44 | 20:44 | 21:44
510 Rajhradice, ObU 17:00 17:30 | 18:30| 19:16 | 20:16 | 21:16 | 22:18 4:48 | 5:48 | 6:48 | 8:48 | 10:48 | 12:48 | 14:48 | 16:48 | 18:48 | 20:48 | 21:48
510 Rajhradice, vaha 17:02] 17:32] 18:32] 19:18| 20:18| 21:18] i i ! ! ! ! ! ! ! ! !
= 509 Brno 17:02 | 17:32 | 18:32
= 509 Meénin 19:30 | 20:30 | 21:30
510 Rajhradice, Loucka 17:03 1 17:33| 18:33 | 19:19] 20:19 | 21:19 | 22:19 4:49 | 5:49 | 6:49 | 8:49 | 10:49| 12:49 | 14:49| 16:49 | 18:49 | 20:49 | 21:49
510 Rajhrad, klaster (z) 17:05| 17:35] 18:35] 19:21 | 20:21 | 21:21 | 22:21 4:51 | 5:51 | 6:51 | 8:51 | 10:51 | 12:51 | 14:51 | 16:51 | 18:51 | 20:51 | 21:51
510 Rajhrad, Méstecko 17:06 | 17:36 | 18:36 | 19:22 | 20:22 | 21:22 | 22:22 4:52 | 5:52 | 6:52 | 8:52 | 10:52 | 12:52 | 14:52 | 16:52 | 18:52 | 20:52 | 21:52
510 Rajhrad, zel.st. 17:11] 17:41] 18:41 | 19:27 | 20:27 | 21:27 | 22:27 4:57 | 5:57 | 6:57 | 8:57 | 10:57 | 12:57 | 14:57 | 16:57 | 18:57 | 20:57 | 21:57
= S3 Kiizanov 17:17 | 17:47 | 18:47 | 19:37 | 20:37 | 21:36 502 | 6:06 | 7:05 | 9:06 | 11:05 | 13:05 | 15:06 | 17:05 | 19:06 | 21:05 | 22:05
= 504 Pohorelice 17:25 7:00 9:00 11:00 | 13:00 | 15:00 | 17:00 | 19:00 | 21:00
= 504 Brno 5:00 | 6:00 | 7:00 | 9:00 | 11:00 | 13:00 | 15:00 | 17:00 | 19:00 | 20:58
= 505 Brno 17:13 | 17:43 22:28
= 505 Zidlochovice 17:14 | 17:44 | 18:44 22:29 459 | 559 | 6:59 | 859 | 10:59 | 12:59 | 14:59 | 16:59 | 18:59 | 20:59

= spoje navazujici na linku 514

(z) zastavka celodenné na znameni

! spoj jede po jiné trase

& spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem
R jede v pracovnich dnech

® jede v sobotu

1T jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
H3 nejede od 3.7. do 1.9.




